Wykonawca, którego ofertę wybrano: 

GEORES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością GEOKLAS Spółka komandytowa, 

35-064 Rzeszów, ul. Targowa 3 - na łączną kwotę (brutto) 13 200,00 zł według kryterium 

powierzchni działki: 

a) do 0,25 ha     2 600,00 złotych 

słownie: dwa tysiące sześćset złotych i 00/100 groszy 

b) 0,26 ha – 0,50 ha    3 800,00 złotych 

słownie: trzy tysiące osiemset złotych i 00/100 groszy 

c) 0,51 ha – 1,0 ha    5 000,00 złotych 

słownie: pięć tysięcy złotych i 00/100 groszy 

d) powyżej 1,0 ha (za każdy kolejny ha)    1 800 złotych 

słownie: jeden tysiąc osiemset złotych i 00/100 groszy 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. wykonawcy została uznana za ofertę najkorzystniejszą – jako jedyna oferta 

złożona w niniejszym postępowaniu na wykonanie zadania, o którym mowa wyżej.  

Naczelnik Wydziału Geodezji